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  Conseil d'administration  conseil.administration@sambofrance.com 
Président : Guillaume Alberti g.alberti@sambofrance.com 06 17 98 49 78 
Vice-président : Theodore Alsamatzidis t.alsamatzidis@sambofrance.com 06 63 98 65 74 
Vice-Présidente : Laure Fournier l.fournier@sambofrance.com 06 21 80 88 66 
Secrétaire Générale : Hevin Yannick secretaire.generale@sambofrance.com 06 95 31 25 29 
Secrétaire Adjointe : Joannie Delbar secretaireadjointe.cfs@sambofrance.com 06 21 80 88 66 
Trésorière Générale : Françoise Assié f.assie@sambofrance.com 06 23 93 83 48 
Trésorier Adjoint : Hevin Mickael m.hevin@sambofrance.com 06 29 63 81 69 
Membre : Max Catorc m.catorc@sambofrance.com 06 21 80 88 66 
Membre : Elena Chirac e.chirac@sambofrance.com 06 22 71 80 53 
Membre : Thierry Theron t.theron@sambofrance.com 06 26 61 52 63 
Membre : Morgan Mistral m.mistral@sambofrance.com 06 26 92 64 91 
Commission Communication   communication@sambofrance.com 
Max Catorc(responsable) m.catorc@sambofrance.com 06 21 80 88 66 
Sagnet Hevin Maelys m.s.hevin@sambofrance.com 07 83 64 29 95 
Rubio Lucas l.rubio@sambofrance.com 06 72 58 05 91 
Commission Organisation (1 poste vacant) :  commission-organisation@sambofrance.com 
Hevin Yannick (responsable) y.hevin@sambofrance.com 06 95 31 25 29 
Sebastien Roulleau s.roulleau@sambofrance.com 06 60 95 39 71 
Assié Françoise f.assie@sambofrance.com 06 23 93 83 48 
Berger Chambon Carole c.berger@sambofrance.com 06 60 13 56 83 
Laure Fournier l.fournier@sambofrance.com 06 75 64 48 82 
Elena Chirac e.chirac@sambofrance.com  

 
06 22 71 80 53 
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Commission Haut niveau   commission.haut-niveau@sambofrance.com 
Fournier Laure (responsable) l.fournier@sambofrance.com 06 21 80 88 66 
Didier Serrano d.serrano@sambofrance.com 06 12 02 90 25 
Jean Luc Angelini jl.angelini@sambofrance.com 06 50 60 90 73 
Blot Steven s.blot@sambofrance.com 06 59 18 46 13 

 

Commission Nationale des juges et arbitres  juges-arbitres@sambofrance.com 
Theron Thierry (responsable) t.theron@sambofrance.com 06 26 61 52 63 
Hevin Mickael m.hevin@sambofrance.com 06 29 63 81 69 
Barbe Fabrice f.barbe@sambofrance.com 06 29 12 68 12 
Nicolas Martin n.martin@sambofrance.com  06 10 16 45 41 
Descombes Sébastien s.descombes@sambofrance.com 06 28 82 87 84 
Commission technique en charge de la  
formation et des grades :  

 formation-grades@sambofrance.com 

Olivier Audirac (responsable) o.audirac@sambofrance.com 06 37 88 35 24 
Nathalie Cariou n.cariou@sambofrance.com 07 85 99 82 38 
Sami Zran s.zran@sambofrance.com 06 75 91 58 71 
Rubio Lucas l.rubio@sambofrance.com 06 72 58 05 91 
Carrega Aude a.carrega@sambofrance.com 06 59 34 78 97 
Commission feminine    

Joannie Delbar (Responsable) j.delbar@sambofrance.com 06 21 80 88 66 
Martin Lauranne l.martin@sambofrance.com 06 27 15 43 91 
Elena Chirac e.chirac@sambofrance.com 06 22 71 80 53 
Hevin Sagnet Maelys m.s.hevin@sambofrance.com 07 83 64 29 95 
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Commission médicale (2postes vacants) :   

Auladell Robert (responsable) r.auladell@sambofrance.com 06 14 39 61 44 

Commission de discipline 1ère instance :   

Guy Grimond(responsable) g.grimond@sambofrance.com 06 14 39 61 44 
Hamza Rizky h.rizky@sambofrance.com 06 14 39 61 44 
Cazalet Cécile c.cazalet@sambofrance.com 06 89 13 74 34 
Max Catorc m.catorc@sambofrance.com 06 21 80 88 66 

Commission de discipline 2ème instance (4 postes vacants)  

 

Commission anti-dopage de 1ère instance (2 postes vacants) commission.anti-dopage@sambofrance.com 
Hamza Rizky (responsable) h.rizky@sambofrance.com 06 14 39 61 44 
Auladell Robert r.auladell@sambofrance.com 06 14 39 61 44 

Commission anti-dopage 2ème instance (4 postes vacants)  

Pas de Candidat un appel à candidature sera envoyé courant juin 2024  

Commission outre-mer  commission.outre-mer@sambofrance.com 
Morgan mistral (responsable) m.mistral@sambofrance.com 06 26 92 64 91 
Gence Fréderic f.gence@sambofrance.com 06 92 99 46 80 
Rivière Johan j.riviere@sambofrance.com  

Commission informatique (2 postes vacants) :   

Hamza Rizky (responsable) h.rizky@sambofrance.com 06 14 39 61 44 
Commission électorale   

Berger Chambon Carole (responsable) c.berger@sambofrance.com 06 60 13 56 83 
Guy Grimond g.grimond@sambofrance.com 06 14 39 61 44 
Commission relation institutionnel   

 


